2

  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От   03.06.2021                            п. Шушенское                          №  54-пс
Об итогах межрайонной научно-
практической конференции

«В науку шаг за шагом»

Для интеллектуального и проектного развития обучающихся, поддержки талантливой молодежи, демонстрации и пропаганды лучших достижений школьников межрайонный ресурсный центр по работе с одаренными детьми Южного территориального округа организовал проведение 1 межрайонной научно-практической конференции «В науку шаг за шагом» для учащихся – победителей муниципального этапа краевого молодежного Форума «Научно-технический потенциал Сибири» (далее – НПК). На основании решений экспертных комиссий Конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить победителей межрайонной научно - практической

конференции «В науку шаг за шагом» (Приложение №1).

           2. Объявить благодарность руководителям образовательных
учреждений за активность  и результативность в организации учебно-исследовательской деятельности школьников: Т.Ю. Бучиной, и.о. директора МБОУ «Шушенская СОШ №1»; С.А.Самсонову, директору МБОУ «Шушенская СОШ №3»; П.В. Свинцову, директору МБОУ «Субботинская СОШ»; Н.Г.Каблуковой, директору МБОУ «Синеборская СОШ»;  Баржинскому Н.Б., директору МБОУ ДО «Центр дополнительного образования Шушенского района»; К.Г. Саломатову, директору МБОУ «Ильичевская СОШ»; А.А. Белоноговой, директору МАОУ «Казанцевская СОШ».
         3.Рекомендовать руководителям образовательных учреждений объявить благодарность:

          3.1. Заместителям руководителей по учебно-воспитательной работе, ответственным по работе с одаренными детьми, учащиеся которых стали победителями НПК: С.М. Гавриловой, Л.Н. Сапрыкиной МБОУ, «Шушенская СОШ №1»; Астальцевой, Н.Н. Стереховой, МБОУ «Шушенская СОШ №3»;  Г.В. Цих, Н.В. Бобровой, МБОУ «Субботинская СОШ», О.А. Сесицкой, Т.Ю. Брантовой, МБОУ «Синеборская СОШ»; М.С. Чемковой, МБОУ ДО «Центр дополнительного образования Шушенского района»; О.Н. Ермолаевой,  МБОУ «Ильичевская СОШ», С.И. Фукс, МАОУ «Казанцевская СОШ».
         3.2. Учителям общеобразовательных учреждений Шушенского района, подготовившим победителей НПК (Приложение №1).
         3.3. Наградить  победителей НПК в рамках муниципальной Программы «Развитие  образования Шушенского района» согласно смете расходов.
         4. Контроль  над исполнением  приказа оставляю за собой.
Руководитель Управления образованием                                     В.Ю. Киримов